CORRIGENDUM

Admission to ANM course for session 2022-24 for RHTC, Najafgarh and LRHS, Bara Hindu Rao Delhi.

Reference to above subject, this is to inform that three seats of UR (unreserved) category have fallen vacant for which a walk –in counselling for waiting list candidates session is arranged at ANM School, RHTC, Najafgarh on 29.10.2022 at 9:30 AM, in order of merit as per entrance examination.

If any candidate fails to report within one hour of appointed time, it will be presumed that the candidate is no longer interested in admission to ANM course and the vacant seat will be offered to the candidate next in merit.

Directo

(Dr. C. S. Aggarwal)

शुद्धिपत्र

आरएचटीसी, नजफगढ़ और एलआरएचएस, बड़ा हिंदू राव दिल्ली के सत्र 2022-24 के लिए एएनएम पाठयक्रम में प्रवेश।

उक्त विषय के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि अनारिक्षत (अनारिक्षत) श्रेणी की तीन सीटें रिक्त हो गई हैं, जिसके लिए एएनएम स्कूल, आरएचटीसी, नजफगढ़ में 29.10.2022 को 9:30 बजे प्रतीक्षा सूची के उम्मीदवारों के सत्र के लिए वॉक-इन काउंसिलंग की व्यवस्था की गई है, एएम, प्रवेश परीक्षा के अनुसार योग्यता के क्रम में।

यदि कोई उम्मीदवार नियत समय के एक घंटे के भीतर रिपोर्ट करने में विफल रहता है, तो यह माना जाएगा कि उम्मीदवार अब एएनएम पाठ्यक्रम में प्रवेश के लिए इच्छुक नहीं है और रिक्त सीट उम्मीदवार को योग्यता के बाद की पेशकश की जाएगी।

निर्देशक

(डॉ. सी. एस. अग्रवाल)